愛知産業大学

学長殿

（西暦） 年 月 日

スポーツ奨学金申請書

私は、下記のとおり入学時奨学金を申請いたします。

 記

□ スポーツ奨学金Ｓ □ スポーツ奨学金Ａ □ スポーツ奨学金Ｂ

（申請する奨学金の□にレ印チェック）

入学する

学部学科
学部 学科

入部する

課外活動団体
□硬式野球部 □アーチェリー部 □男子バレーボール部□男子ハンドボール部

志

願

車

願
者

 氏名（自署すること） 生年月日

（西 (西暦)

年 月 日

出身高等学校名

高等学校時代の成績等

セレクション

（練習会）参加日 □   /       □   /       □   /

添付資料
※採用基準に該当したこと
を証明する書類

□新聞記事  □表彰状  □大会パンフレット  □Web 記事

□その他（ ）

受 験 番 号

※大学で記入します

名称

採用基準

硬式野球部

男子バレーボール部

男子ハンドボール部

スポーツ奨学金Ｓ
（定員あり・4年間）

都道府県大会出場校の上位 20 ％以内の登録選手

かつ本学監督がセレクションで指名した者

スポーツ奨学金Ａ
（4年間）

都道府県大会出場校の上位 20 ％以内の登録選手

かつ本学監督がセレクションで指名した者

スポーツ奨学金Ｂ
（1年間）

本学監督がセレクションで指名した者

アーチェリー部

スポーツ奨学金Ｓ

（定員あり・4年間）

70 ｍラウンド公認競技会（72 射合計点）におい

て、男子 620 点以上、女子 600 点以上を記録して

いる者

スポーツ奨学金Ａ
（4年間）

70 ｍラウンド公認競技会（72 射合計点）におい

て、男子 580 点以上、女子 560 点以上を記録して

いる者

スポーツ奨学金Ｂ
（1年間）

本学監督が指名した者

※ 各学年において奨学金を継続して受給するためには、その前年度の全履修科目の出席率の

平均が８０％以上であり、年間取得単位数が３０単位（４年進級時は累計取得単位数が９０

単位）以上であることが必要である。（スポーツ奨学金 S・A対象）